



Astec LifeSciences Ltd.

Date: 21st May, 2026

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Ref.: BSE Scrip Code No. "533138"

Ref.: "ASTEC"

Debt Segment NSE:
NCD-ASTEC-ISIN: INE563J08023

Sub.: Notice to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) wherein Dividend has not been paid / claimed for 7 (seven) consecutive years

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated 20th May, 2026, please find enclosed, Notices published in Mumbai Lakshadeep, Mumbai Edition (in Marathi) and Business Standard, nation-wide Edition (in English) on 21st May, 2026, regarding transfer of Equity Shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF), as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

The intimation is also being uploaded on Company's website, viz. www.godrejastec.com.

Please take the above information on your records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Astec LifeSciences Limited

Tejashree Pradhan
Company Secretary & Compliance Officer
(FCS 7167)

Encl.: As above



Regd. Office :
"Godrej One", 3rd Floor,
Pirojshanagar, Eastern Express Highway,
Vikhroli (East), Mumbai - 400079,
Maharashtra, India
Telephone No. : 022-25188010
Fax No. : 022-22618289
Email id : astecinfo@godrejastec.com
Website : www.godrejastec.com
CIN : L99999MH1994PLC076236

Published in Business Standard (Nation-wide Editions)
(in English language)
On Thursday, 21st May, 2026



ASTEC LIFESCIENCES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L99999MH1994PLC076236
Registered Office: "Godrej One", 3rd Floor, Pirojshanagar, Eastern
Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079, Maharashtra
Tel.: +91 22 2518 8010 , Website: www.godrejastec.com ,
E-mail: astecinvestors@godrejastec.com

IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS

**TRANSFER OF EQUITY SHARES OF ASTEC LIFESCIENCES
LIMITED TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND
(IEPF) WHEREIN DIVIDEND IS UNPAID / UNCLAIMED FROM THE
FINANCIAL YEAR 2018-19**

NOTICE IS HEREBY GIVEN to the Shareholders of the **ASTEC LIFESCIENCES LIMITED ("the Company")**, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("**the Act**") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("**the Rules**") [including any amendment(s) / modification(s) / re-enactment(s) thereof].

The Act and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which, Dividend has not been paid or claimed for 7 (Seven) consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund ("**IEPF**") established by the Central Government. However, where there is a specific order of the Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of Dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF.

Complying with various requirements set out in the Act and the Rules, the Company has sent individual communication to the concerned Shareholders on 20th May, 2026, at their latest available address(es) registered with the Company and the Registrar and Share Transfer Agents, viz., Bigshare Services Private Limited ("**Bigshare**"), whose Dividend has remained unpaid or unclaimed for the Financial Year 2018-19 and onwards and therefore, whose Equity Shares are liable to be transferred to IEPF during the Financial Year 2026-27, giving them the opportunity to claim the Unclaimed Dividend and Equity Shares, **latest by Wednesday, 26th August, 2026**, to avoid transfer to IEPF, by making an application to the Company or the Company's Registrar & Transfer Agent, Bigshare, along with all the requisite documents. The concerned Shareholders are requested to send their claims **preferably by Friday, 7th August, 2026** in order to allow sufficient time for processing their claims.

The Company has uploaded the list of Shareholders containing details of the names of the Shareholders, unpaid dividend and the number of Equity Shares due for transfer to IEPF on its website www.godrejastec.com, which the Shareholders are requested to verify.

Shareholders holding Equity Shares in physical form and whose Equity Shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company will be issuing Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of such Equity Shares to IEPF and consequently the Original Share Certificate(s) will stand automatically cancelled and be deemed to be non-negotiable. The Shareholders may further note that the details of the concerned Shareholders uploaded on the website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of Duplicate Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of Equity Shares to IEPF. Shareholders holding Equity Shares in dematerialized mode / electronic mode, may note that the Equity Shares shall be directly transferred to IEPF, with the help of Depository Participants by way of corporate action, without any further notice.

Notice is hereby given that, in case no valid claims in respect of such Equity Shares are received from the Shareholders by the due date or such other date as may be extended under the provisions of law, the Company shall, with a view to comply with requirements set out in the Rules, be compelled to transfer the Equity Shares to IEPF by the due date, as per procedure stipulated in the Rules, without any further notice. **Please note that no claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed Dividend amount(s) and/ or Equity Shares transferred to IEPF.**

Kindly note that all the future benefits, including but not limited to, Dividend(s) arising on such Equity Shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the Unclaimed Dividend and the Equity Shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such Equity Shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure prescribed in the Rules, the details of which are available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarifications on the subject matter, concerned Shareholders may write to the Company at astecinvestors@godrejastec.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, viz., Bigshare Services Private Limited, Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093, Tel: +9122 6263 8200, E-mail: info@bigshareonline.com.

A copy of this Notice is made available on the website of the Company, www.godrejastec.com and also on the websites of Stock Exchanges (viz., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com).

For Astec LifeSciences Limited

Date: 21st May, 2026
Place: Mumbai

Sd/-
Tejashree Pradhan
Company Secretary & Compliance Officer

Published in Mumbai Lakshadeep
(in Marathi language)
On Thursday, 21st May, 2026



अॅस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L99999MH1994PLC076236
नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशानगर, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे,
विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९, महाराष्ट्र.
दूर. : +९१ २२ २५१८ ८०१०, वेबसाइट : www.godrejastec.com
ई-मेल : astecinvestors@godrejastec.com

समभागधारकांना महत्त्वाची सूचना

**सन २०१८-१९ पासून अप्रदानित/दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील
अॅस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेडच्याच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व
संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरण**

कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ ("नियम") (यामध्ये त्यातील कोणतीही सुधारणा/बदल/पुनराधिनियम अंतर्भूत) यांच्या अनुषंगाने अॅस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड ("कंपनी") च्या भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

सादर कायदा व नियमांतर्गत अन्य बाबींबरोबरच लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळ प्रदान करण्यात न आलेल्या वा दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे केंद्र सरकारद्वारे संस्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी ("आयईपीएफ") मध्ये स्थानांतरण करण्याची तरतूद आहे. तथापि, न्यायालय वा न्यायाधिकरण वा वैधानिक प्राधिकार्यांच्या विशिष्ट आदेशांतर्गत अशा समभागांच्या कोणत्याही प्रकारे स्थानांतरणास वा लाभांशाच्या प्रदानास प्रतिबंध असल्यास किंवा डिपॉझिटरीज अॅक्ट, १९९६ च्या तरतुदींतर्गत असे समभाग गहाण वा तारणगहाण असल्यास कंपनी अशा समभागांचे आयईपीएफकडे स्थानांतरण करणार नाही.

कायदा व नियमांतर्गत विहित विविध आवश्यकतांच्या अंतर्गत कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१८-१९ व पुढील वित्तीय वर्षाकरिता अप्रदानित वा दावारहित राहिलेल्या व त्यामुळे ज्यांचे शेअर्स वित्तीय वर्ष २०२६-२७ दरम्यान आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येणार आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीकडे व रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("बिगशेअर") यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या पत्त्यांवर आमचे पत्र दि. २० मे, २०२६ नुसार व्यक्तिगत पत्रव्यवहार केलेला आहे, ज्यामध्ये दावारहित लाभांशासाठी उशिरात उशिरात बुधवार, दि. २६.०८.२०२६ पर्यंत दावा करण्याची संधी देण्यात आलेली आहे, जेणेकरून आयईपीएफकडे त्यांच्या समभागांचे स्थानांतरण टाळता येईल. त्यामुळे भागधारकांना योग्य ती कृती करण्याचे व समभाग तसेच दावारहित लाभांश रकमेसाठी दावा करण्यासाठी आवश्यक दस्तावेज सादर करण्याचे निर्देश देण्यात येत आहेत. सर्व संबंधित भागधारकांनी शक्यतो शुक्रवार, दि. ०७.०८.२०२६ पर्यंत अर्ज सादर करावा जेणेकरून त्यांच्या दाव्याकरिता प्रक्रियेसाठी पुरेसा कालावधी उपलब्ध होईल.

कंपनीने भागधारकांची नावे, दावारहित लाभांश रक्कम तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या समभागांची संख्या यांचा तपशील असलेली भागधारकांची सूची त्यांची वेबसाइट www.godrejastec.com वर अपलोड केली आहे ज्याची भागधारकांनी कृपया पडताळणी करून घ्यावी.

कागदोपरी स्वरूपातील समभागधारक असलेल्या ज्या भागधारकांचे समभाग आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येणार आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे अशा समभागांच्या हस्तांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र वितरीत करेल व अशा वितरणपत्राचा मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरतील व ती वापरण्यायोग्य नसतील. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला संबंधित भागधारकांचा तपशील वाचावा व आयईपीएफकडे समभागांच्या स्थानांतरणाकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भातील ती योग्य ती सूचना समजावी. संबंधित भागधारकांनी डीमॅट स्वरूपात/इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग धारण केलेले असल्यास पुढील कोणतीही सूचना न देता डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या सहाय्याने समभागांचे आयईपीएफकडे थेट स्थानांतरण करण्यात येईल.

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, नियत तारखेपर्यंत, किंवा कायदानुसार विस्तारित अशा अन्य तारखेपर्यंत अशा समभागांसंदर्भात भागधारकांकडून कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, नियत तारखेपर्यंत नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडे समभागांचे स्थानांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की, दावारहित लाभांश रक्कम व/वा आयईपीएफकडे स्थानांतरित समभागांसंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

कृपया नोंद घ्यावी की, पुढील लाभ, ज्यामध्ये अशा समभागांवर उद्भवणाऱ्या लाभांशाचा समावेश असेल तेसुद्धा आयईपीएफकडे वळते करण्यात येतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्हीही - दावारहित लाभांश व आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले समभाग, अशा समभागांवर उद्भवलेले सर्व लाभ, काही असल्यास, त्यांचा नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफकडे दावा करता येऊ शकेल, ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

सादर विषयासंदर्भातील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणकारिता संबंधित समभागधारकांनी कंपनीला astecinvestors@godrejastec.com येथे लिहावे किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्यालय क्र. एस६-२, ६ वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या शेजारी, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ दूर. ०२२-६२६३८२००, ई-मेल info@bigshareonline.com येथे संपर्क साधावा.

सादर सूचनेची एक प्रत कंपनीची वेबसाइट www.godrejastec.com वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर (अर्थात बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची वेबसाइट www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

अॅस्टेक लाइफसायन्सेस लिमिटेड कडून

सही/-

दिनांक : २१ मे, २०२६

ठिकाण : मुंबई

तेजश्री प्रधान

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी